
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2684461

Prodej bytu 3+kk, 65 m2, OV, Praha 4, Chodov, ul. Jažlovická

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Prodej bytu 3+kk s krásným výhledem, 65
m2, Praha 4 Chodov
ČÍSLO ZAKÁZKY: 221820 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Praha 4, Chodov, Jažlovická

Prodej bytu 3+kk s krásným výhledem, 65 m2, Praha 4 Chodov

Nabízíme k prodeji byt 3+kk v klidné lokalitě Praha 4, Chodov. Byt o
rozloze 65m2 podlahové plochy,  lodžií a sklepem je připraven pro
rekonstrukci hlavních pokojů a kuchyně. Jádro koupelny společně s
toaletou je již zděné díky nedávné kompletní rekonstrukci. 

Byt se nachází v 8. patře panelového domu, který nedávno prošel
revitalizací. Orientace bytu je na západ s krásným a klidným
výhledem.

Velkou výhodou této lokality je blízkost metra Háje v docházkové
vzdálenosti a kompletní občanská vybavenost. Milíčovský les a
rybníky jsou ideální pro příjemné procházky v přírodě, což přidává
na hodnotě této nemovitosti.

S financováním Vám v Bidli rádi pomůžeme.

CENA: (za nemovitost) 6 149 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+kk

Číslo podlaží v domě 9

Počet podlaží objektu 9

Celková podlahová plocha
(m2)

65

Druh objektu panelová

Stav objektu před rekonstrukcí

Energetická třída C - Úsporná

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2684461

Prodej bytu 3+kk, 65 m2, OV, Praha 4, Chodov, ul. Jažlovická

Vlastnictví osobní

Vybavení
výtah
lodžie
sklep

Vybaveno Nezařízeno

Topení Ústřední - dálkové

Voda dálkový vodovod

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Restaurace
Místní úřad

Realitní makléř

Věra Baťková
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 2


